

65g

Soft & Crunchy



CHOCOLATE-CARAMEL

Geschmack / Flavour

# MUSCLE PROTEIN

18G HIGH PROTEIN\*

LOW SUGAR

CHOCOLATE-CARAMEL

Geschmack / Flavour

\*pro/per Bar

**UK Ingredients:** Protein blend (25%) (milk protein, whey protein concentrate (milk)), sweetener (maltitol syrup), malted sugar syrup, cocoa butter, cocoa mass, emulsifier [soy lecithin], natural vanilla flavouring, caramel filling (1%) (sweetener [maltitol syrup], dietary fibre [corn], inverted sugar syrup, cocoa milk powder, vegetable fat [cocoa], coconut oil, stabilizer [glycerol], pea protein, salt, emulsifier [sunflower lectin]), natural flavour, certified. For allergens, see ingredients in bold. May contain traces of cereals containing gluten, peanuts and other nuts. Excessive consumption may produce a laxative effect. **INGREDIENTS:** Miscela proteica (25%) (proteine del latte, proteine del siero del latte, concentrate [latte]), edulcorante (scropo di maltitolo), coccato al latte con edulcorante (19%) (edulcorante [maltitolo], latte intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionante [lecitina di vaniglia], farina di cacao al caramello (11%) (edulcorante [scropo di maltitolo], birra amaro, cacao naturale, latte di cacao in polvere, grasso vegetale (cocco), stabilizzante [glicerolo], proteine di pisello, sale, emulsionante [lecitina di grasso]), aroma naturale, correttore di acidità [prossido di sodio]), olio di cacao, edulcorante [sorbitolo], crisps di soia (4%) (proteine di soia, amido di manica commestibile, lecitina di soia), umettante [glicerolo], cacao in polvere (2%), pennini di cacao (2%), aroma naturale, sale, Cetriacato Raffinatoso Alliance. Può contenere tracce di cereali contenenti glutine, arachidi e altra frutta a guscio. Un consumo eccessivo può produrre un effetto lassativo. **Barretta proteica al cioccolato al latte, con zucchero ed edulcoranti. Cusco: Cioccolato Caramello. Le proteine contribuiscono alla crescita della massa muscolare.**

Nährwertangaben / Nutrition Facts	100g	65g
Energie/Energy	1533kJ/367kcal	996kJ/239kcal
Fett/Fat	16g	10g
davon gesättigte Fettsäuren Of which Saturates	11g	7.2g
Kohlenhydratele/Carbohydrate	41g	27g
davon Zucker/Of which Sugars	3.7g	2.4g
33g	22g	
Ballaststoffe/Fibre	2.8g	1.8g
Eiweiss/Protein	28g	18g
Salz/Salt	0.47g	0.31g

1 Portion = 1 Riegel / 1 Serving = 1 Bar

**Zutaten:** Proteinmischung 25% (Milchprotein, Molkenprotein Konzentrat (Milch)), Süßungsmittel Maltitursirup, Milchschokolade mit Süßungsmittel 19% (Süßungsmittel Maltit, Vollmilchpulver, Kakaoabmasse, Emulgator Lecithine laus Soja), natürliches Vanille Aroma), Karamellfüllung 11% (Süßungsmittel Maltitursirup, Balaststoffe [Invertzucker]syrup, Kokosnussmilchpulver, pflanzliches Fett (Kokos), Stabilisator Glycerin, Erbsenprotein, Salz, Emulgator Lecithine laus Sonnenblumen), natürliches Aroma, Säureregulator Natriumhydroxyd), Kokosöl, Süßungsmittel Sorbit, Soja Crisps 4% (Sojaprotein, essbare Kassetasäure), Soja(lecithin), Feuchthaltemittel (Glycerin, Kakaopulver, 2% Kakaonibs)\* 2% natürliches Aroma, Salz, Raffinorast Alliana zertifiziert. Kann Spuren von gluten, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. Eiweiss-Riegel überzogen mit Maltit Vollmilchschokolade (19%). Mit Süßungsmitteln und Zucker bestrichen.

Kühl und trocken aufbewahren.  
Mittelsensibel halten bis/Lot-Nr.; Siehe Andruck.



Inhalt/Content

65g



ALL STARS DE  
info@all-stars.de +49 8903/637 40  
Postfach 70 • DE-82378 Peißenberg  
ALL STARS Fitness Products GmbH

Muskeln befeuchten.